BP 1177 f 335r 02 zo 27-01-1387.

Voornoemde Henricus droeg voornoemde goederen over aan zijn broer

Johannes.

Dictus Henricus dicta bona hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens ratam servare. Testes Erpe et Ywanus datum dominica post conversionem Pauli.

BP 1177 f 335r 03 zo 27-01-1387.

Johannes zvw Henricus van Mulsen beloofde aan zijn broer Henricus een lijfrente van 16 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al zijn goederen. Voornoemde Henricus zal de lijfrente niet beuren zolang zijn moeder Benigna leeft. De brief overhandigen aan Henricus van de Kloot.

Johannes filius quondam Henrici de Mulsen promisit super omnia se daturum Henrico suo fratri vitalem pensionem XVI librarum monete anno quolibet ad [eius vitam] mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus suis bonis ut dicebat tali condicione quod dictus Henricus dictam pensionem non percipiet quamdiu Benigna [sua] mater vixerit in humanis. Testes datum ut supra. Detur Henrico de Globo.

BP 1177 f 335r 04 tzo 27-01-1387.

(dg: Elias van Zelem verkocht aan Goddinus van Lijt en Aleijdis van).

(dg: Elias de Zelem legitime vendidit Goddino de Lijt et Aleijdi de).

BP 1177 f 335r 05 za 26-01-1387.

Elijas van Zelem en zijn vrouw Aleijdis ndvw hr Theodericus van Eijndoven priester verkochten aan Goddinus van Lijt en aan Aleijdis van Rijswijc een lijfrente van 6 pond geld,  $\frac{1}{4}$  deel te betalen met Pasen,  $\frac{1}{4}$  deel met Sint-Jan,  $\frac{1}{4}$  deel met Sint-Remigius en  $\frac{1}{4}$  deel met Kerstmis, gaande uit (1) een huis<sup>46</sup> en tuin in Den Bosch, aan de straat gnd die Oude Dieze, tussen erfgoed van Cristianus van Zonne enerzijds en erfgoed van Oda wv Lambertus Baten soen anderzijds, reeds belast met 3 pond 6 penning voornoemd geld, (2) een huis en tuin van verkopers, in Eindhoven, naast het erfgoed van ..... ndvw hr Johannes Everarts soen priester, dit huis reeds belast met 2 lopen raapzaad en een hoen. De langstlevende zal geheel de lijfrente hebben.

Elijas de Zelem maritus legitimus Aleijdis sue uxoris filie naturalis quondam domini Theoderici de Eijndoven presbitri et ipsa Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore legitime vendiderunt Goddino de Lijt et Aleijdi de Rijswijc vitalem pensionem sex librarum monete solvendam anno quolibet ad (dg: ..) vitam dictorum emptorum seu alterius eorum et non ultra #pro quarta parte pasca pro secunda Johannis pro tercia Remigii et quarta nativitatis Domini# ex domo et orto sitis in Busco ad vicum dictum die Aude Dijesa inter hereditatem Cristiani de Zonne ex uno [et inter] hereditatem Ode relicte quondam Lamberti (dg: B.) Baten soen ex alio atque ex domo et orto dictorum venditorum sitis in Eijndoven contigue (dg: ..) iuxta hereditatem (dg: f l..) ..... filie naturalis domini quondam Johannis Everarts soen presbitri promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis tribus libris et sex denariis dicte monete [ex] primodicta domo et orto solvendis et duobus lopinis seminis raparum et uno pullo ex dictis

<sup>46</sup> Zie ← BP 1176 f 333r 04 do 31-12-1383, afstand doen van een huis en erf hier ter plaatse.

domo et orto sitis in Eijndoven prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Luce et Ywanus datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1177 f 335r 06 za 26-01-1387.

Jacobus van Berze van der Horst maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door de Johannes, Willelmus, Matheus, Aleijdis en Jutta, kvw Danijel van Hezerscoer, en door Weijndelmodis dvw Willelmus van der Rosmolen.

Jacobus de Berze van der Horst hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Mierle solvendam hereditarie purificationis venditam sibi a Johanne Willelmo Matheo fratribus et Aleijde et Jutta sororibus liberis quondam Danijelis de Hezerscoer et a Weijndelmode filia quondam Willelmi van der Rosmolen prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1177 f 335r 07 za 26-01-1387.

De broers Andreas, Henricus en Johannes, kv Willelmus Mol, droegen over aan Ghibo zvw Hermannus Bac (1) 4 lopen land, in Cromvoirt, beiderzijds tussen Johannes van Steensel wapenkoning, met een eind strekkend aan een gemene weg aldaar, (2) 7 lopen land, in Cromvoirt, tussen voornoemde Johannes van Steensel enerzijds en voornoemde Willelmus Mol anderzijds, met een eind strekkend aan de wetering, (3) 2 lopen land, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen kvw Godefridus van Rike enerzijds en Hermannus Bac anderzijds, aan voornoemde Willelmus in cijns uitgegeven door Henricus gnd Onderbroec ev Elizabeth dvw Bertholdus gnd van Hoesden, belast met de cijnzen in de brief vermeld.

(dg: Arnoldus) #Andreas# Henricus et Johannes fratres liberi (dg: Andree) #Willelmi# Mol (dg: XIII lopinatas terre sitas in parochia de Vucht sancti Petri Lamberti) quatuor lopinatas terre sitas in Cromvoert inter hereditates Johannis de Steensel regis armorum ex utroque latere tendentes cum uno fine ad communem plateam ibidem atque septem lopinatas terre sitas in 'in Cromvoert predicto inter hereditatem predicti Johannis de Steensel ex uno et inter hereditatem Willelmi Mol predicti ex alio tendentes cum uno fine ad aque[duc]tum dictum weteringe necnon duas lopinatas terre sitas in dicto loco Cromvoert vocato inter hereditatem liberorum quondam Godefridi de Rike ex uno et inter [hereditatem] Hermannii Bac ex alio datas ad censum dicto Willelmo ab Henrico dicto Onderbroec marito et tutore legitimo Elizabeth sue uxoris filie quondam Bertholdi dicti de Hoesden prout in litteris (dg: pro) supportaverunt Ghiboni filio quondam Hermannii Bac cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte dicti Willelmi Mol in premissis existentem deponere exceptis censibus in dictis litteris contentis. Testes Aa et Berwout datum in crastino conversionis Pauli.

BP 1177 f 335r 08 za 26-01-1387.

Voornoemde broers Andreas, Henricus en Johannes, kv Willelmus Mol, gaven uit aan Ghibo zvw Hermannus Bac (1) ¼ deel, aan voornoemde Willelmus behorend, in een hoeve van wijlen voornoemde Hermannus Bac, ter plaatse gnd Cromvoirt; de uitgifte geschiedde voor de onraad, voor een b-erfpacht van 2 mud rogge aan voornoemde Ghibo, een b-erfpacht van ½ mud rogge aan Sijmon van Ghewanden, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Ghibo tot onderpand (2) al zijn erfgoederen ter plaatse

gnd Cromvoirt.

Dicti Andreas Henricus Johannes quartam partem ad dictum Willelmum spectantem in quodam manso quondam Hermanni Bac sito in loco dicto Cromvoert prout ibidem huiusmodi quarta pars sita est et ad dictum Willelmum dinoscitur pertinere ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Ghiboni filio dicti quondam Hermanni Bac ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus dictis onraet exinde solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicto Ghiboni exinde solvenda atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis Sijmoni de Ghewanden exinde solvendis dandis (dg: ..) etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco [danda] eis ab alio hereditarie (dg: nativitatis Domini) purificationis et primo termino purificationis proxime ultra annum ex premissis promittentes ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte (dg: dicti W) eorum et dicti Willelmi ..... deponere #exceptis paccionibus predictis# et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis dictus Ghibo omnes suas hereditates sitas in dicto loco Cromvoert vocato ad [pignus imposuit]. Testes datum supra.

BP 1177 f 335r 09 za 26-01-1387.

..... soen droeg over aan Gerardus van Eijcke zvw Henricus Posteel 2 stukken land in Berlicum, ter plaatse gnd op Denst, (1) tussen erfgoed van de monniken van Berna enerzijds en ..... wv Everardus van den Loeken en haar kinderen anderzijds, (2) tussen Heijlwigis gnd Coelkens en haar kinderen enerzijds en erfgoed van voornoemde monniken van Berna anderzijds, aan hem verkocht door Jacobus gnd die Laet.

..... soen duas pecias terre sitas in parochia de Berlikem in loco dicto op Denst quarum una inter hereditatem monachorum de Berna ex uno et inter [hereditatem] ..... relicte quondam Everardi van den Loeken et eius liberorum ex alio et altera inter hereditatem Heijlwigis dicte Coelkens et eius liberorum ex uno et inter he[reditatem dictorum monachorum] de Berna ex alio sunt site venditas [sibi] a Jacobo dicto die Laet prout in litteris supportavit Gerardo de Eijcke filio quondam Henrici Post[eel] ..... promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex [parte] sui deponere. Testes datum supra.